АДМИНИСТРАЦИЯ ДНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 августа 2023 г. № 355

«О признании нормативных правовых актов
утратившими силу»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом муниципального образования «Дновский район», в связи с
утверждением административных регламентов в новой редакции,
Администрация Дновского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:
           - Постановление Администрации Дновского района от 29 июля 2011 г.
N 496 "Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Предоставление в собственность, постоянное
(бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности";
           - Постановление Администрации Дновского района от 12 августа
2013 г. N 540 "О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность,
постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности", утвержденный
Постановлением Администрации Дновского района от 29.07.2011 г. N 496";
          - Постановление Администрации Дновского района от 28 июня 2016 г.
N 348 "О внесении изменений в Административный регламент оказания
муниципальной услуги "Предоставление в собственность, постоянное
(бессрочное пользование), аренду земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности", утвержденный постановлением
Администрации Дновского района от 29.07.2011 года N 496";
       - Постановление Администрации Дновского района от 15 марта 2017 г.
N 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также государственная собственность на
которые не разграничена, без проведения торгов»;
       - Постановление Администрации Дновского района от 13 мая 2020 г.
N 189 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, а также
государственная собственность на которые не разграничена, без проведения
торгов», утвержденный постановлением Администрации Дновского района
от 15 марта 2017 г. N 111».

           2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.
           3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Дновец», официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети
«Интернет».
           4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Дновского района  М.Н. Шауркин